
Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

NÁVRH INTERIÉRU

“Půdní vestavba pro mladý pár”
Brno

Zpracoval: Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profirekonstrukce.cz 



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS CELÝ BYT- stávající stav

pračka

deska indukční

postel pro matraci
200x180cm

noční stoleknoční stolek

nízké
komody

vysoké skříně
skládací dveře

posuvné dveře (800 mm) do kapsy posuvné dveře (800 mm) do kapsy

zvýšený prostor nad trámy
přístup z dětského pokoje

(hraní, úložný prostor)

lampička lampička

šatní skříně
posuvné dveře

schodky
(police pod
nimi, bezp.
zábrana-síť)

zvýšené čelo
postele s nikou

postel 800x2000

závěsné křesílko

police (dle zkosení)

zásuvkový
kontejner

psací stůl
650x1600 mm

zavěšené svítidlo
zavěšené svítidlo zavěšené svítidlo

lampička

lampička

zavěšené skříňky
pod umyvadlem

sprchový kout se
žlabem
1100x800mm

skleněná zástěna,
posuvné dveře

nízká skříňka
úklid

posuvné dveře
(700 mm)
do kapsy

myčka

pracovní deska
šířky 930 mm

SDK

police dle zkosenílednice
vestavná trouba
vysokámikrovlnka

zavěšené svítidlo

varný ostrůvek

jídelní stůl
půltový

konferenční stolek

pohovka s
lenoškou

zavěšené skříňky
pod a nad TV

TV, repráky na stěně

sedací vak

nízké
skříňky
pod
zkosením,
knihovna

zavěšená
svítidla

bodovky v
podhledu

bodovky v
podhledu

LED pásek
v soklíku
u linky

300 3840 75 4175 100 300

8790

30
0

32
39

12
5

23
41

12
5

39
00

30
0

10
33

0

3001007990100300

8790

30
0

39
00

15
0

40
0

15
90

32
6

12
5

32
39

30
0

10
33

0

200930130516030001601935400100

61
0

60
0

20
90

60
0

9301006006008007004160100

40014251001100125100015030001190

23351601280400755951872873400100

65
0

17
17

87
2

12
5

60
0

94
1

80
0

12
5

40
0

16
65

11
74

12
5

95
0

20
6

15
0

10
10

15
0

REALIZACE STAVEBNÍ ČÁST:

- podlaha (OSB desky, akustická izolace, nášlapná vrstva)
- izolace střechy mezi krokvemi
- SDK podhled
- elektroinstalace
- rozvody vody a odpady- rozvod vody pro pitnou a užitkovou- 
dva okruhy (cirkulační okruh pro teplou vodu)
- topení
- protipožární nátěr trámů
- ošetření oken (nátěr)
- předokenní stínění oken
- klimatizace (popř. pouze příprava)
- pochozí úložný prostor nad trámy

REALIZACE INTERIÉRU (DLE ROZPOČTU):

- kuchyň 
- koupelna 
- nábytkové schody v dětském pokoji



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS CELÝ BYT- elektro

10
33

0

3001001654 6436300

8790

10
33

0

30
0

12
60

30
0

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

myčka

SDK

10- lampička 11- lampička

9- zavěšené
svítidlo

8- lampička

lednicemikrovlnka spížová skříň

TV na stěně

6-LED pásek
v soklíku
u linky, VYPÍNAČ

PŘEDSÍŇ - 1
bodovky v
podhledu

75

KUCHYNĚ -
5- lankový systém
svítidel

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

3- světlo nad
zrcadlo

zásuvky výsuv
z desky

1

2

3

KOUPELNA - 2
bodovky v
podhledu

1

4 5

OBÝVACÍ POKOJ -
4- lankový systém
svítidel

7

POKOJÍČEK -
7- lankový systém
svítidel

9

zásuvka na střed
pod vypínač
výška 850mm

zásuvka  výška
300mm

zásuvka  výška
900mm

zapojení pračky

zásuvka  výška
1100mm

zásuvka  výška
1100mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

TV, internet
výška 300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  vyvedení
do čela postele
(příprava)

zásuvka  výška
300 mm

775 755 560 550 1680

1480

16
60

355
1185

1000 2000 1000 550

450 1000

57
8

57
8

57
8

10
00

76
5

625 2100

68
0

10
00

66
5

1735 1560 1395 1500 2000



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS CELÝ BYT- návrh

myčka

SDK

police dle zkosení

deska indukční
trouba

8090

23
41

postel pro matraci
200x180cm

1155570

94
1

11
74

noční stoleknoční stolek

nízké
komody

vysoké skříně
skládací dveře

posuvné dveře (800 mm) do kapsy posuvné dveře (800 mm) do kapsy

zvýšený prostor nad trámy
přístup z dětského pokoje

(hraní, úložný prostor)

lampička lampička

zvýšené čelo
postele s nikou

postel 800x2000

závěsné křesílko

police (dle zkosení)

zásuvkový
kontejner

psací stůl
650x1825 mm

zavěšené svítidlo

lampička

lampička

pracovní deska
šířky 930 mm

lednice

varný ostrůvek

mikrovlnka

jídelní stůl
půltový

spížová skříň

konferenční stolek

pohovka s
lenoškou

TV na stěně

sedací vak

nízké
skříňky
pod
zkosením,
knihovna

LED pásek
v soklíku
u linky

bodovky v
podhledu

300

8790

12
5

30
0

100

12
5

300

32
39

10
33

0

39
00

3001001654 6436300

8790

40
0

530

15
90

12
5

15
0

30
0

32
6

400

32
39

600

10
33

0

160 160 13053000

60
0

61
0

800 100

1935

20
90

100

60
0

600600

1425

4160 700 600100

4001000

2335

1100 10012515025501640

1601872 75873 595400

65
0

100

12
5

17
17

87
2

60
0

80
0

12
5

16
65

12
5

40
0

15
0

95
0

20
6

skleněná zástěna
(satináto)

sprchový kout se
žlabem

zavěšené skříňky
pod umyvadlem

skleněná zástěna
(satináto)

pračka
vysoká skříň

lankový systém
svítidel

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

22
00

39
0

15
0

40
90

14
9

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

12
01

3900

40
90

300 125

4325

48
2

36
36

600

94
6

31
8

90
0

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení

zrcadlová
skříňka

koš na prádlo

radiátor

radiátor

posuvné dveře (800 mm)

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

světlo nad zrcadlo

40
50

30
0

12
60

4244

30
0

430 100

zásuvky výsuv

10- lampička 11- lampička

9- zavěšené
svítidlo

8- lampička

bodovky v
podhledu

75

radiátor

radiátor

3- světlo nad
zrcadlo

7

POKOJÍČEK -
7- lankový systém
svítidel

9

zapojení pračky

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  vyvedení
do čela postele
(příprava)

zásuvka  výška
300 mm

775 755 560 550 1680

1480

16
60

355
1185

57
8

57
8 68

0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS patro nad trámy

PROSTOR NAD TRÁMY PŘÍSTUPNÝ Z DĚTSKÉHO POKOJE
POCHOZÍ PLOCHA

2340

3240

56
80

60
0

33
64

23
16



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

myčka

SDK

police dle zkosení

deska indukční
trouba

8090

23
41

postel pro matraci
200x180cm

1155570
94

1

11
74

noční stoleknoční stolek

nízké
komody

vysoké skříně
skládací dveře

posuvné dveře (800 mm) do kapsy posuvné dveře (800 mm) do kapsy

zvýšený prostor nad trámy
přístup z dětského pokoje

(hraní, úložný prostor)

lampička lampička

zvýšené čelo
postele s nikou

postel 800x2000

závěsné křesílko

police (dle zkosení)

zásuvkový
kontejner

psací stůl
650x1825 mm

zavěšené svítidlo

lampička

lampička

pracovní deska
šířky 930 mm

lednice

varný ostrůvek

mikrovlnka

jídelní stůl
půltový

spížová skříň

konferenční stolek

pohovka s
lenoškou

TV na stěně

sedací vak

nízké
skříňky
pod
zkosením,
knihovna

LED pásek
v soklíku
u linky

bodovky v
podhledu

300

8790

12
5

30
0

100

12
5

300

32
39

10
33

0

39
00

3001001654 6436300

8790

40
0

530

15
90

12
5

15
0

30
0

32
6

400

32
39

600

10
33

0

160 160 13053000

60
0

61
0

800 100

1935

20
90

100

60
0

600600

1425

4160 700 600100

4001000

2335

1100 10012515025501640

1601872 75873 595400
65

0
100

12
5

17
17

87
2

60
0

80
0

12
5

16
65

12
5

40
0

15
0

95
0

20
6

skleněná zástěna
(satináto)

sprchový kout se
žlabem

zavěšené skříňky
pod umyvadlem

skleněná zástěna
(satináto)

pračka
vysoká skříň

lankový systém
svítidel

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

22
00

39
0

15
0

40
90

14
9

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

12
01

3900

40
90

300 125

4325

48
2

36
36

600

94
6

31
8

90
0

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení

zrcadlová
skříňka

koš na prádlo

radiátor

radiátor

posuvné dveře (800 mm)

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

světlo nad zrcadlo

40
50

30
0

12
60

4244

30
0

430 100

zásuvky výsuv

10- lampička 11- lampička

9- zavěšené
svítidlo

8- lampička

bodovky v
podhledu

75

radiátor

radiátor

3- světlo nad
zrcadlo

7

POKOJÍČEK -
7- lankový systém
svítidel

9

zapojení pračky

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  vyvedení
do čela postele
(příprava)

zásuvka  výška
300 mm

775 755 560 550 1680

1480

16
60

355
1185

57
8

57
8 68

0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

22
00

24
0

30
0

13
70

38
0

600

36

13
00

36

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

300 1155 2400 975 2530 600 530 300

8790

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

15
0

400

400

500

4001600

600430

81
2

50
36

67
8

30
0

30
0

38

50

36
11

4
72

30
0

36
36

30
0

30
0

25
6

36
24

0

600 1700

4325

0300

40
90

300

1350 250

22
00

39
0

25
90

15
0

4325

40
90

14
9

40
90

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

67
8

12
01

600

38

3900

40
90

300 125

4325

61
4

50
36

48
2

36
36

600

1600

94
6

528

250

36

31
8

36

90
0

300950125 1900

20
10

800
4325

14
9

58
0

12
01

15
0

125 3900

400

14
9

12
01

15
0

550

72

22
00

11
2

15
0

15
0

12
00

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police sedací vak
předstěna SDK
předsazeno 250 mm

nika pro TV a police
hl. 250 mm

police Wenge 36 mm
hl. 400 mm

jídelní pult, lamino
wenge
ukončení obkladu- lišta varný ostrůvek

dřevěný obklad Cube

otevřené
police

recirkulační
digestoř

vestavěná
lednice spížová skříň

otevřené
police
záda alabastr

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

zavěšené police
lamino Wenge

Cooking
Agent

150

trouba
Le Mans/ rohová
skříňka

recirkulační
digestoř

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení lankové osvětlení

400

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

jídelní pult
obklad lamino Wenge
ukončovací lišta

85
0

zásuvky v desce

39
0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

22
00

24
0

30
0

13
70

38
0

600

36

13
00

36

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

300 1155 2400 975 2530 600 530 300

8790

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

15
0

400

400

500

4001600

600430

81
2

50
36

67
8

30
0

30
0

38

50

36
11

4
72

30
0

36
36

30
0

30
0

25
6

36
24

0

600 1700

4325

0300

40
90

300

1350 250

22
00

39
0

25
90

15
0

4325

40
90

14
9

40
90

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

67
8

12
01

600

38

3900

40
90

300 125

4325

61
4

50
36

48
2

36
36

600

1600

94
6

528

250

36

31
8

36

90
0

300950125 1900

20
10

800
4325

14
9

58
0

12
01

15
0

125 3900

400

14
9

12
01

15
0

550

72

22
00

11
2

15
0

15
0

12
00

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police sedací vak
předstěna SDK
předsazeno 250 mm

nika pro TV a police
hl. 250 mm

police Wenge 36 mm
hl. 400 mm

jídelní pult, lamino
wenge
ukončení obkladu- lišta varný ostrůvek

dřevěný obklad Cube

otevřené
police

recirkulační
digestoř

vestavěná
lednice spížová skříň

otevřené
police
záda alabastr

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

zavěšené police
lamino Wenge

Cooking
Agent

150

trouba
Le Mans/ rohová
skříňka

recirkulační
digestoř

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení lankové osvětlení

400

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

jídelní pult
obklad lamino Wenge
ukončovací lišta

85
0

zásuvky v desce

39
0

22
00

24
0

30
0

13
70

38
0

600

36

13
00

36

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

300 1155 2400 975 2530 600 530 300

8790

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

15
0

400

400

500

4001600

600430

81
2

50
36

67
8

30
0

30
0

38

50

36
11

4
72

30
0

36
36

30
0

30
0

25
6

36
24

0

600 1700

4325

0300

40
90

300

1350 250

22
00

39
0

25
90

15
0

4325
40

90

14
9

40
90

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

67
8

12
01

600

38

3900

40
90

300 125

4325

61
4

50
36

48
2

36
36

600

1600

94
6

528

250

36

31
8

36

90
0

300950125 1900

20
10

800
4325

14
9

58
0

12
01

15
0

125 3900

400

14
9

12
01

15
0

550

72

22
00

11
2

15
0

15
0

12
00

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police sedací vak
předstěna SDK
předsazeno 250 mm

nika pro TV a police
hl. 250 mm

police Wenge 36 mm
hl. 400 mm

jídelní pult, lamino
wenge
ukončení obkladu- lišta varný ostrůvek

dřevěný obklad Cube

otevřené
police

recirkulační
digestoř

vestavěná
lednice spížová skříň

otevřené
police
záda alabastr

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

zavěšené police
lamino Wenge

Cooking
Agent

150

trouba
Le Mans/ rohová
skříňka

recirkulační
digestoř

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení lankové osvětlení

400

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

jídelní pult
obklad lamino Wenge
ukončovací lišta

85
0

zásuvky v desce

39
0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

22
00

24
0

30
0

13
70

38
0

600

36

13
00

36

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

300 1155 2400 975 2530 600 530 300

8790

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

15
0

400

400

500

4001600

600430

81
2

50
36

67
8

30
0

30
0

38

50

36
11

4
72

30
0

36
36

30
0

30
0

25
6

36
24

0

600 1700

4325

0300

40
90

300

1350 250

22
00

39
0

25
90

15
0

4325

40
90

14
9

40
90

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

67
8

12
01

600

38

3900

40
90

300 125

4325

61
4

50
36

48
2

36
36

600

1600

94
6

528

250

36

31
8

36

90
0

300950125 1900

20
10

800
4325

14
9

58
0

12
01

15
0

125 3900

400

14
9

12
01

15
0

550

72

22
00

11
2

15
0

15
0

12
00

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police sedací vak
předstěna SDK
předsazeno 250 mm

nika pro TV a police
hl. 250 mm

police Wenge 36 mm
hl. 400 mm

jídelní pult, lamino
wenge
ukončení obkladu- lišta varný ostrůvek

dřevěný obklad Cube

otevřené
police

recirkulační
digestoř

vestavěná
lednice spížová skříň

otevřené
police
záda alabastr

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

zavěšené police
lamino Wenge

Cooking
Agent

150

trouba
Le Mans/ rohová
skříňka

recirkulační
digestoř

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení lankové osvětlení

400

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

jídelní pult
obklad lamino Wenge
ukončovací lišta

85
0

zásuvky v desce

39
0

300

22
6

18

600530 900795975 400420

10
0

38

12
00

36

76
2

10
0

18
24

0
36

600 975

26
2

36
61

4
50

10
00

37
01000

2830

700

36

15
0

18

66
4

10
70

38
0

125

30
0

14
9

670 250

250

0

12
01

150

15
0

4325

25
90

40
90

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

125 3900 300

4325

1210 18 202

30
0

37
0

39
0 150

police 18 mm alabastr
korpus lamino Wenge
korpus 36 mm

posuvné dveře do
kapsy, bílý lak

obraz

skříňka s výsuvem
lamino Wenge
korpus 18mm

TV sestavasedací vak

police knížky

odklápěcí víko, pod
ním úložný prostor
(deky, polštáře)

šuplík
výsuv do strany

lankové osvětlení

stěna SDK, nutno
vyztužit v místech
zavěšených polic

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

odkládací stolek
hl. 400 mm

odkládací stolek
jako konferenční

police 18 mm
lamino Wenge
korpus 36 mm
záda Alabastr

400

50
5

975

40
0

33
6

18 664
police knížky

28
2

18
20

0
18

170 260 170 430 170

18
20

0
18

28
2



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

300

22
6

18

600530 900795975 400420

10
0

38

12
00

36

76
2

10
0

18
24

0
36

600 975

26
2

36
61

4
50

10
00

37
01000

2830

700

36

15
0

18

66
4

10
70

38
0

125

30
0

14
9

670 250

250

0

12
01

150

15
0

4325

25
90

40
90

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

125 3900 300

4325

1210 18 202

30
0

37
0

39
0 150

police 18 mm alabastr
korpus lamino Wenge
korpus 36 mm

posuvné dveře do
kapsy, bílý lak

obraz

skříňka s výsuvem
lamino Wenge
korpus 18mm

TV sestavasedací vak

police knížky

odklápěcí víko, pod
ním úložný prostor
(deky, polštáře)

šuplík
výsuv do strany

lankové osvětlení

stěna SDK, nutno
vyztužit v místech
zavěšených polic

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

odkládací stolek
hl. 400 mm

odkládací stolek
jako konferenční

police 18 mm
lamino Wenge
korpus 36 mm
záda Alabastr

400

50
5

975

40
0

33
6

18 664
police knížky

28
2

18
20

0
18

170 260 170 430 170

18
20

0
18

28
2



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

MATERIÁLY- kuchyň a obývací pokoj

vinylová podlaha Oak Toulo Decor 619L    lamino Wenge Mali H3058 ST22 lamino Alabastr U104 ST15

dřevěný obklad Cube bílá malba



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PRODUKTY - kuchyň a obývací pokoj

dveře Prum        mušle Entero  lankový systém osvětlení



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PRODUKTY - kuchyň a obývací pokoj

rohová výsuvná police LeMans   

odpadkový trojkoš do korpusu š=600mm         

granitový dřez

granitová baterie       



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

otevírání skříněk (narážecí úchytková lišta)       

Cooking Agent      recirkulační digestoř   úchytka Athena (obývací pokoj)

PRODUKTY - kuchyň a obývací pokoj



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

DOPLŇKY - kuchyň a obývací pokoj

obraz        sedací vak pískový      



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PRODUKTY - kuchyň a obývací pokoj

pohovka rohová s lenoškou, (dle klienta)      židle jídelní (dle klienta)    

lamelový radiátor



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

REFERENCE - konferenční stolek, výkres

300

22
6

18

600530 900795975 400420

10
0

38

12
00

36

76
2

10
0

18
24

0
36

600 975

26
2

36
61

4
50

10
00

37
01000

2830

700

36

15
0

18

66
4

10
70

38
0

125

30
0

14
9

670 250

250

0

12
01

150

15
0

4325
25

90

40
90

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

125 3900 300

4325

1210 18 202

30
0

37
0

39
0 150

police 18 mm alabastr
korpus lamino Wenge
korpus 36 mm

posuvné dveře do
kapsy, bílý lak

obraz

skříňka s výsuvem
lamino Wenge
korpus 18mm

TV sestavasedací vak

police knížky

odklápěcí víko, pod
ním úložný prostor
(deky, polštáře)

šuplík
výsuv do strany

lankové osvětlení

stěna SDK, nutno
vyztužit v místech
zavěšených polic

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

odkládací stolek
hl. 400 mm

odkládací stolek
jako konferenční

police 18 mm
lamino Wenge
korpus 36 mm
záda Alabastr

400

50
5

975

40
0

33
6

18 664
police knížky

28
2

18
20

0
18

170 260 170 430 170

18
20

0
18

28
2

300

22
6

18

600530 900795975 400420

10
0

38

12
00

36

76
2

10
0

18
24

0
36

600 975

26
2

36
61

4
50

10
00

37
01000

2830

700

36

15
0

18

66
4

10
70

38
0

125

30
0

14
9

670 250

250

0

12
01

150

15
0

4325

25
90

40
90

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

125 3900 300

4325

1210 18 202

30
0

37
0

39
0 150

police 18 mm alabastr
korpus lamino Wenge
korpus 36 mm

posuvné dveře do
kapsy, bílý lak

obraz

skříňka s výsuvem
lamino Wenge
korpus 18mm

TV sestavasedací vak

police knížky

odklápěcí víko, pod
ním úložný prostor
(deky, polštáře)

šuplík
výsuv do strany

lankové osvětlení

stěna SDK, nutno
vyztužit v místech
zavěšených polic

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

lamelový
radiátor ISAN
600x700mm

odkládací stolek
hl. 400 mm

odkládací stolek
jako konferenční

police 18 mm
lamino Wenge
korpus 36 mm
záda Alabastr

400

50
5

975

40
0

33
6

18 664
police knížky

28
2

18
20

0
18

170 260 170 430 170

18
20

0
18

28
2



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

REFERENCE - dřevěný obklad, ladění s trámy



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS PŘEDSÍŇ + KOUPELNA

myčka

SDK

police dle zkosení

deska indukční
trouba

8090

23
41

postel pro matraci
200x180cm

1155570

94
1

11
74

noční stoleknoční stolek

nízké
komody

vysoké skříně
skládací dveře

posuvné dveře (800 mm) do kapsy posuvné dveře (800 mm) do kapsy

zvýšený prostor nad trámy
přístup z dětského pokoje

(hraní, úložný prostor)

lampička lampička

zvýšené čelo
postele s nikou

postel 800x2000

závěsné křesílko

police (dle zkosení)

zásuvkový
kontejner

psací stůl
650x1825 mm

zavěšené svítidlo

lampička

lampička

pracovní deska
šířky 930 mm

lednice

varný ostrůvek

mikrovlnka

jídelní stůl
půltový

spížová skříň

konferenční stolek

pohovka s
lenoškou

TV na stěně

sedací vak

nízké
skříňky
pod
zkosením,
knihovna

LED pásek
v soklíku
u linky

bodovky v
podhledu

300

8790

12
5

30
0

100

12
5

300

32
39

10
33

0

39
00

3001001654 6436300

8790

40
0

530

15
90

12
5

15
0

30
0

32
6

400

32
39

600

10
33

0

160 160 13053000

60
0

61
0

800 100

1935

20
90

100

60
0

600600

1425

4160 700 600100

4001000

2335

1100 10012515025501640

1601872 75873 595400

65
0

100

12
5

17
17

87
2

60
0

80
0

12
5

16
65

12
5

40
0

15
0

95
0

20
6

skleněná zástěna
(satináto)

sprchový kout se
žlabem

zavěšené skříňky
pod umyvadlem

skleněná zástěna
(satináto)

pračka
vysoká skříň

lankový systém
svítidel

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

22
00

39
0

15
0

40
90

14
9

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

12
01

3900

40
90

300 125

4325

48
2

36
36

600

94
6

31
8

90
0

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení

zrcadlová
skříňka

koš na prádlo

radiátor

radiátor

posuvné dveře (800 mm)

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

světlo nad zrcadlo

40
50

30
0

12
60

4244

30
0

430 100

zásuvky výsuv

10- lampička 11- lampička

9- zavěšené
svítidlo

8- lampička

bodovky v
podhledu

75

radiátor

radiátor

3- světlo nad
zrcadlo

7

POKOJÍČEK -
7- lankový systém
svítidel

9

zapojení pračky

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  vyvedení
do čela postele
(příprava)

zásuvka  výška
300 mm

775 755 560 550 1680

1480

16
60

355
1185

57
8

57
8 68

0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY PŘEDSÍŇ

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125

70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590

25
90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125
70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590

25
90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

MATERIÁLY A PRODUKTY - předsíň

vinylová podlaha Oak Toulo Decor 293M    lamino Wenge Mali H3058 ST22 bílé lamino, bílá malba

vešák na kabáty 4x    lamelový radiátor lamino dub Bardolino šedý H1146 ST10



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY KOUPELNA

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125

70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590
25

90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125

70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590

25
90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY KOUPELNA- spárořez

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125

70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590

25
90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka

600 1700 0300 1350 250

22
00

4325

20
10

61
4

50
36

48
2

36

160052836

31
8

36

90
0

skříňka korpus Alabastr 36 mm
dvířka Wenge

1700

jídelní pult, obklad
Cube, rohová lišta
hliník- černý lak

125 900 800 640 125

2590

20
10

51
0

70

25
90

1252340125

2590

51
0

25
90

70

25
90

150 1100 900 75 500 75 900 125 150

3975

20
10

51
0

25
90

20
10

51
0

25
90

1503675150

7070

36 428 36

50
65

0
12

74
36

125 900 256 1185 125

2591

20
10

51
0

25
90

125

70

11851155125

2590

20
10

51
0

70

25
90

150 2550 50 900 50125

3825

20
10

51
0

25
90

70

150 2550 1000 125

20
10

51
0

70

25
90

3825

35
0

33
2

18

256

70
0

40
0

60
0

573 582 573

50
35

0
33

2
36

8
36

52
8

36

1600

60
0

36
8

73
2

82
0

70

koupelna
dveře šířky
700mm

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník v nice
korpus dřevodekor tl.
36 mm
dvířka bílé lamino
úchytka
hl. 400 mm

vstupní dveře

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

bodovky v SDK
podhledu

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

botník s výklopy
lamino bílé, tl. 18
mm, hl. 250mm
úchytka Lamezia

zrcadlo na desce
bílé lamino tl. 18
mm

věšák na kabáty
4x

povrch stěny
vinyl dřevodekor
(podlaha)
ukončení hliníkovou
lištou

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

31
4

43
6

38
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

2590

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

knobky na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Axia

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Axia

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

baterie Axia

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Thin
400x600 mm
na desku
skříňka

zrcadlová skříňka

světlo za zrcadlo

LED panely v podhledu

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

125 900 615 730 480 300

3150

20
50

39
0

15
0

25
90

11
00

11
25

40
0

52
5

125 600 40 800 900 125

2590

41
4

43
6

28
0

46
5

84
5

13
00

25
90

39
0

15
0

20
50

39
0

15
0

25
90

125 2340 125

2590

100

600

125 900 840 600 125

2590

11
00

13
40

15
0

25
90

125 2340 125

15
0

84
5

46
5

38
0

43
6

60
0

2590

25
90

300 100 618 1407 600 125

3150

15
93

55
7

29
0

15
0

25
90

41
4

25
0

15
03

6
28

0
46

5
55

5
29

0
15

0

50
34

6
18

23
2

18
15

03
6

72
5

18 1858218140718

81
4

36
80

18
16

21
8

600 18 1407 18 564 18

600

100250
350

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto WC panorama geberit SDK

klipy na ručníky
lepeno na sklo

zástěna
sklo
satináto

2x police
do sprchy

sprchový sloup a
baterie Ginko

LED panely v podhledu

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

sprcha bez vaničky, žlábek
zástěna sklo satináto

sprchový sloup a
baterie Ginko

obklad Marte
Madras Pink
mix velikostí

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

250

350

koupelna
dveře šířky
700mm

umyvadlo Yukon
450x700 mm
zapuštěné
skříňka

404 600 404

LED panely v podhledu

LED panel v podhledu LED panel v podhledu

WC panorama
koš na
prádlo radiátor

skříňka pod
umyvadlem

zrcadlová skříňka

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

nika pro pračku výšky
700mm
hl. 600mm

skříňka pod
umyvadlem
hl. 600 mm
šuplíky úchytka

skříňka hl. 600 mm
police

umyvadlo Yukon

baterie Ginkopolicová
skříňka
hl. 350 mm

skříňka
hl. 350 mm
úchytka Lamezia

zrcadlová skříňka hl.
100mm

světlo nad zrcadlo

lamino dřevodekor
šuplíky úchytka

podlaha Marte
Bronzetto
600x600mm

obklad Marte
Bronzetto
300x600mm

lamelový radiátor
ISAN 600x420 mm

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1111

1

1 1 1

1 1

11

1 1

11

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

11

1 1

1 1

11

1 1

1 1

1 1

11

1 1

1 1

11

1 1

1

2

22

2

2 2

2

2 2

22

2

2

2 2

22

3

33 3

3
3

3

3

3

3 3

3

4

4

4

4

44

4
4 4

4
4

4

44 4

4

44

4
4

3 3

5

5 5 5

5

5

5

5

5

5

600x300

600x300

600x200

600x100

1200x150

18 18 18 18

18

rohová
police 2x

baterie Ginko

světlo za zrcadlo

zrcadlová skříňka



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

MATERIÁLY- koupelna

obklad Marte Bronzetto, podlaha 600x600, stěny 600x300  obklad Marte Madras Pink, mix rozměrů

bílá sanitatvary Madras Pink: 100x600, 200x600, 300x600, 150x1200 
 

lamino Hacienda Bílá H3078 ST22

obklad Marte Roso Soraya, mix rozměrů



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

SCENE plastový odtokový žlab s nerezovým roštem   SLIM zápustné umyvadlo (460x600), keramické   

WC  Panorama       baterie Ginko          Ginko sprchový sloup s baterií

PRODUKTY - koupelna



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

Koš na prádlo 35x58x35cm, šedá       Rohová police do sprchy s hrazdou, 226x226 mm, oblá, ABS/chrom   (CP002)

PRODUKTY - koupelna

BOSTON otopné těleso 550x904mm  klip na ručníky     OLYMP LED svítidlo 12W, 12V, 600x35x110mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

PŮDORYS LOŽNICE A DĚTSKÝ POKOJ
POZN.:

- dětský pokoj řešen pouze koncepčně
- realizace zahrnuje:  -SDK podhledy, předstěny
    - elektro a osvětlení
    - podlahy
    - radiátory
    - hrací a úložný prostor v patře s osvětlení
    - nábytkové schodiště

myčka

SDK

police dle zkosení

deska indukční
trouba

8090

23
41

postel pro matraci
200x180cm

1155570

94
1

11
74

noční stoleknoční stolek

nízké
komody

vysoké skříně
skládací dveře

posuvné dveře (800 mm) do kapsy posuvné dveře (800 mm) do kapsy

zvýšený prostor nad trámy
přístup z dětského pokoje

(hraní, úložný prostor)

lampička lampička

zvýšené čelo
postele s nikou

postel 800x2000

závěsné křesílko

police (dle zkosení)

zásuvkový
kontejner

psací stůl
650x1825 mm

zavěšené svítidlo

lampička

lampička

pracovní deska
šířky 930 mm

lednice

varný ostrůvek

mikrovlnka

jídelní stůl
půltový

spížová skříň

konferenční stolek

pohovka s
lenoškou

TV na stěně

sedací vak

nízké
skříňky
pod
zkosením,
knihovna

LED pásek
v soklíku
u linky

bodovky v
podhledu

300

8790

12
5

30
0

100

12
5

300

32
39

10
33

0

39
00

3001001654 6436300

8790
40

0

530

15
90

12
5

15
0

30
0

32
6

400

32
39

600

10
33

0

160 160 13053000

60
0

61
0

800 100

1935

20
90

100

60
0

600600

1425

4160 700 600100

4001000

2335

1100 10012515025501640

1601872 75873 595400

65
0

100

12
5

17
17

87
2

60
0

80
0

12
5

16
65

12
5

40
0

15
0

95
0

20
6

skleněná zástěna
(satináto)

sprchový kout se
žlabem

zavěšené skříňky
pod umyvadlem

skleněná zástěna
(satináto)

pračka
vysoká skříň

lankový systém
svítidel

300 600 3050 250 125

4325

90
0

31
8

13
72

15
0

12
00

15
0

40
90

1253900300

4325

15
0

12
00

15
0

39
0

22
00

40
90

600 600 600 600 600 650 250

18864182400

10
0

28
1

33
1

15
03

8
28

2
36

12
22

15
0

14
9

12
01

22
00

39
0

15
0

40
90

14
9

58
0

12
01

14
9

20
10

15
0

12
01

3900

40
90

300 125

4325

48
2

36
36

600

94
6

31
8

90
0

Le Mans Sorter 3-dílný myčka šuplíky skříňka police

zástěna bílé
lakované sklo

LED pásek
police v pultu
lamino Wenge

deska lamino Wenge

pracovní deska lamino Wenge

skříňky lamino alabastr

police

recirkulační
digestoř

lankové osvětlení

zrcadlová
skříňka

koš na prádlo

radiátor

radiátor

posuvné dveře (800 mm)

radiátor

radiátor

radiátor

radiátor

světlo nad zrcadlo

40
50

30
0

12
60

4244

30
0

430 100

zásuvky výsuv

10- lampička 11- lampička

9- zavěšené
svítidlo

8- lampička

bodovky v
podhledu

75

radiátor

radiátor

3- světlo nad
zrcadlo

7

POKOJÍČEK -
7- lankový systém
svítidel

9

zapojení pračky

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm

zásuvka  výška
300 mm, internet

zásuvka  vyvedení
do čela postele
(příprava)

zásuvka  výška
300 mm

775 755 560 550 1680

1480

16
60

355
1185

57
8

57
8 68

0



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY DĚTSKÝ POKOJ

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY DĚTSKÝ POKOJ

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36
230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

závěsné křesílko

PRODUKTY - pokojíček

lampička ke stolku lampička k posteli

zápustná úchytka lankový systém osvětlení



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

MATERIÁLY- dětský pokoj

vinylová podlaha Oak Toulo Decor 293M    lamino Ořech Pacifik tabák H3702 ST10 lamino Sametově žlutá U107 ST9

tapeta Jack’n’rose LL-10-01-2 
(varianta místo samolepek) kancelářská židle (např. Omega, čalounění Florida F3082



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

REFERENCE- samolepky



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY- LOŽNICE

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY LOŽNICE

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

300 2640 600 125

90
0

20
6

14
84

15
0

12
00

15
0

40
90

3664

20
10

43
0

15
0

15
0

12
00

15
0

40
90

50
57

4
24

0
28

36 642 642 642 642 36 600

125 600 580 2060 300

3665

20
10

58
0

14
9

12
01

15
0

40
90

75 600 1880 910 400 300

4165

90
0

60
0

46
0

10
60

300 400 990 1500 900 75

4165

90
0

50
18

40
70

50

50 350 490 500 36 714 714 36

dveře šířky 800 mm
posuvné do kapsy

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

šatní skříň s policemi
hl. 600 mm
bílé lamino 36 mm
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

skříň až do rohu

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka

nízká komoda
korpus bílé lamino
šuplíky dřevodekor
hl. 400mm

postel 1800x2000 mm

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 600 mm
korpus bílé lamino 36 mm
dveře dřevodekor
zápustná úchytka noční stolek

radiátor

rámečky
na fotky

OSB deska
zespodu palubky
kleština

SDK záklop

1126

1595400 2060 570

4625

18 418 1140 18

50
15

0
15

0
15

0
16

4
36

70
0

40
4

36
36

4
36

36
32

8
36

36
34

6
18

36
4

36

36
18

01
8

54
8

18
36

4
36

36
34

6
18

56
7

18
19

7
18

36
4

36

630 18 400 18 382 18 612 18

1430

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

44
0

300 600 2290 350 125

3664

20
10

20
80

40
90

1253239300

3664

40
90

50
23

40
50

181144600

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

34
0

575 900 378 2372 400

4625

12
60

36
26

6
99

4

300 1018 1018 2827
0

28
0

44
5

125 3240 300

3665

20
10

20
80

40
90

40
90

3003240125

3665

36 828 36

20
4

31
8

18
20

0
18

18
21

8
30

2

650

66
4

36
40

4
36

36
4

36

230

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino smetanové 18 mm

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm

lamino smetanové

15
0

lampička

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

zábradlí- síť

šatní skříň s posuvnými dveřmi
hl. 570 mm
korpus dřevodekor 36 mm
dveře lamino smetanové
zápustná úchytka

schody/ skříňková sestava hl. 600 mm
korpus dřevodekor 18 mm,
sokl/ horní desky 36 mm
dvířka lamino smetanové 18 mm
prostor do rohu

zábradlí- síť

lankové osvětlení

lankové osvětlení

psací stůl
hl. 650 mm
deska dřevodekor 36 mm
zástěna, čela šuplíků lamino
smetanové 18 mm

police dřevodekor tl. 36 mm
hloubka 230 mm

závěsné křesílko

závěsné křesílko

radiátor Corado

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

postel korpus dřevodekor tl. 36 mm
šuplíky, zápustná úchytka
v čele postele nika
police na knihy- nastavitelné

zástěna lamino smetanové

lampička

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

SDK záklop

bodové osvětlení
horního prostoru

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

světlo Elaro 400

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

OSB deska
zespodu palubky
kleština

POHLEDY LOŽNICE

postel Jersey

noční stolek Blanař 2x



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

MATERIÁLY- ložnice

vinylová podlaha Oak Toulo Decor 293M    lamino Zebrano béžovošedé H3005 ST22 lamino bílé

tapeta Vena Oyster Sia 303 čalounění postele



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POHLEDY LOŽNICE

Stropní světlolampička k posteli 2x radiátor Koratherm vertikal



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE KOUPELNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE KOUPELNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE PŘEDSÍŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE DĚTSKÝ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

VIZUALIZACE DĚTSKÝ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru “Půdní vestavba pro mladý pár”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

POZNÁMKY


